De Piscibus. Ca. xxvi.

a Limentū qđ ex piscibus est nequaq; eo qđ peditātū et volatilitū anterendū est; imo neq; sine editō senioribus pcedendū, frigida enim et humida est pisciū natura; et si eoꝝ aliq; natura sicciores sunt alij; sicuti scorpi⁹ conchilia, dracō, et glaucus, ut Theodorus P̄sicianus ait, a quoꝝ esu quia flegmaticū dāt alimentū calidā et sicca hñtes naturā atq; extenuatos estiū p̄cipue tpe et calidā incolentes regionē arcendos nō esse Albuchasis auctor est, pax dāt alimēti, atq; corpori immansius aquosi sanguinis respectū tempati. Int̄ pisces min⁹ norios arbitrātur eos q; recentes sunt quoꝝ ortus in pelago aut claro flumio et petroso; nā horū pisciū esus alioꝝ p̄patiōe sanguinē tempati dare seruit inē crassum et subtile, quoꝝ adhuc q; int̄ saxa editi sunt q; q; in arena; et q; in arena q; q; in limo leniores Celsus pdit, quo fit ut ex stagno v̄ lacu aut pale et sordido loco cenoso ne; sicuti gues aut gubiones et loco herbas malas hñte vel flumē eadē gñia grauiora sunt, leniorq; in alto q; q; in vado vixit. In magnis tñ lau-

dibus habiti sunt inter sapra editi ita ut Sal. pdat eoz ali-
mentū nedū bene digestibile sed & saluberrū sanguinem
dare mediū p̄sistētia; vt q̄ nō oīo tenuis & aquosus neue
sufficiētē crassus. maḡ alibiles atq̄ equales; celeriorisq;
digestiōis eos dicūt. aliusq; mouere sicuti & sapatiles oēs
teneros pisces. hi sunt quoꝝ caro mollis est & fragilis. sa-
poris suavis. a viscositate & crassitē imunis. & oīo ab odo-
ca. nō pinguis. neq; mucillaginosa. neue viciato sapore af-
fecta. talibus itaq; p̄ditib; insignitorꝫ pisciū esūz nō mi-
nus defectis sicuti sunt senes & puālescētes quā sanitatē
custodire expetentib; atq; exercitio deditis p̄ viriū etiā
robore laudarūt. Id vō oē adhuc maḡ p̄sequi affirmat si
pisces bi p̄ter iā dicta quātitatē etiā mediocres fuerit me-
diū inter teneros durosq; pisces; vt nullus. & lupus; boni
enīz succi sunt. qui neq; minutissimi sint; quos apna appellant; imo neq; parui; nā eti melioris carnis iudicent & di-
gestiōis maḡ obediētes. stomacho min⁹ noxij. celerius tñ
intus viciant ut Sal. ait. detestant & magni ab equalitate
plurimū declives; eo q̄ crassuz p̄bēt alimentū. suntq; co-
coctiōis difficilis. stomacho etiā noxij. eti nō celerius in-
tus viciabiles. horꝫ vō medios qui ab utraq; extremitate
qđ landatiū est assūmūt in magnis laudib; hūere; l; mi-
n⁹ alimēti p̄stent; sic oīo media etas pisces q̄ nō dū summā
magnitudinē impleuit. ouiscicare incipiētes alijs anteferūt
nō enī pinguedie sicuti neq; matie exuberatib; afficiunt
Squamosos p̄silt his q̄ squamis carēt; nā eoz caro pur-
gata est a supfluis q̄ nā in squamas p̄uertit. q̄ tñ tēpestati-
bus & fluctibus cedunt solidiores carnes h̄ie & digestibi-
les Theodorus Priscian⁹ pdit. auratos pisces neq;
solū auratā purā aut scarū h̄i etiā loliginē. locusta. polypū
inter oēs pisces minime intus vitari Celsius auctor est.